**S**i iniquitates ob serua ueris do mine domine quis sustine bit.  
**Q**uia apud te ppitiat i o est & ppter legem tu am susti nu i te  
do mine. **Sedoy Iohannem.**

**I**n illo tpr: **D**ixit martha ad ihm. Dne. si fuisses  
hic. frat meus n fuisset mortuus. S; & nunc scio.  
quia quecumq; poposceris a do dabit t ds. Dicit  
illi ihc. Resurget frat tuus. Dic ei martha. Scio  
quia resurget in resurrectione. in nouissimo die.  
Respondit ei ihc. Ego sum resurrectio & uita.  
Qui credit in me. etiã si mortuus fuerit uiuet.  
Et omnis qui uiuit & credit in me. n morietur  
in eternum. **C**redis hoc. **A**it illi. Vtiq; dne. Ego  
credidi quia tu es xpc fili di. qui in hunc mundu  
uenisti; **Off.** **D**omine ihu xpe rex glo rie libera animas

omnium fidelium defunctorum de manu inferni & de profundo  
lacu libera eas de ore leonis ne absorbeat eas tartarus ne ca  
dant in obscura sed signifer sanctus onichabel representet eas  
in lucem sanctam quam olim abrahe promissisti & se  
mini eius. **H**ostias & preces tibi domine offerimus tu suscipe pro  
animabus illis quarum hodie memoriam facimus fac eas domine  
de morte transire ad uitam. **R**edemptor animarum omnium  
christianorum mitte archangelum sanctum onichabelem ut ille  
dignetur eas eripere de regionibus tenebrarum & producat  
eas in sinum abrahe in lucem sempiternam. **I**n spiritu humili  
tatis & in animo contrito suscipiamur domine atque sic  
faciat sacrificium nostrum ut atque suscipiatur hodie ut pla  
ceat tibi domine deus.

**SECRETUM.**

**S**uscipe quos domine panibus famulorum tuorum. & episcoporum  
& sacerdotum quas offerimus hostias. ut quibus ponti  
ficale sacerdotaleque dedisti meritum. dones & pre  
mium. **P. Coon.** Pro quorum memoria corpus christi sumitur  
dona eis domine requiem sempiternam. Et lux perpetua luceat  
eis. Pro quorum memoria sanguis christi sumitur dona eis domine  
requiem sempiternam. **Alia.** Absolve domine animas  
eorum ab omni vinculo delictorum ut in resurrectionis gloria  
inter sanctos tuos resuscitati respirent. **Requiem eternam**  
dona eis domine & lux perpetua luceat eis. **P. Coon.**

**P**roptiare dñe supplicationib' nr̄is . & animas  
famuloy tuoy . n̄ . ep̄oy & sacerdotū . in uiuoy regi  
one et̄nis gaudis iubeas sociari . **P.** **Pro uno sacer**

**D**s̄ qui famulū tuū . n̄ . sacerdotem . **dote.**  
& sc̄ificasti uocationē miseric̄ie . & assumpsisti con  
firmationē fidi . suscipe pp̄ti' p̄ces nr̄as & p̄rā . ut  
sic ille tecū ē meritis . ita p̄cedat exemplis . **P.** **Sec̄.**

**S**uscipe q̄s dñe hostias placationis & laudis . quas  
tibi in honore sc̄orum c̄secrandas offerim' . & pro  
reque famuli tui . n̄ . sac̄dotis supplic̄it̄ immolam' . **P.**

**P**rā q̄s dñe ut animā famuli **Post com̄.**  
tui . n̄ . sac̄dotis in c̄gregatione iustoy et̄ne beatitu  
dinis iubeas esse c̄sortem . **P.** **Pro fratrib' & sororib'**

**D**s̄ uenie largitor & humane **nr̄e c̄gregationis.**  
salutis amator . q̄s clem̄tiam tuā . ut nr̄e con  
gregationis fr̄es & sorores . que ex hoc sc̄lo transie  
runt . beata maria semp uirgine int̄cedente cū  
omnib' sc̄is tuis . ad p̄petue beatitudinis c̄sortium  
puenire concedas . **P.** **SECRET.**

**O**s cui' miseric̄ie n̄ ē numerus . suscipe pp̄ti' p̄ces  
humilitatis nr̄e . & animab' famuloy tuoy fr̄um  
nr̄oy & soroy . quib' tui nominis dedisti c̄fessionē .  
p̄hec sacram̄ta salutis nr̄e remissionem cunctoy

tribue peccatorum. P.

Post eom.

**P**atris misericors deus. ut animas famulorum tuorum fratrum  
nostrorum et sororum. pro quibus hoc sacrificium laudis tue  
optulimus maiestati. per huius uirtutem sacramenti  
a peccatis omnibus expiate. lucis perpetue te miseran-  
te recipiant beatitudinem. P. **A prima die usq;**

**S**i enim credimus quod ihesus mortuus est **ad xxx.**  
et resurrexit ita et deus eos qui dormierunt per  
ihesum adducet cum eo. Et sicut in adam omnes moriuntur  
ita et in christo omnes uiuificabuntur. **OR.**

**Q**uoniam domine ut animas famulorum tuorum. cuius hodie .i. .ii. .iii.  
.iiii. .v. .vi. .vii. .x. .xii. .xx. .xxxi. die commemoramus.  
sanctorum atque electorum tuorum largiri digneris consortium.  
et rorem misericordie tue pennis infundere. P.

**F**ratres. Nolumus uos ignorare **ad Thessalonicense.**  
de dormientibus. ut non contristemini sicut et ceteri  
qui spem non habent. Si enim credimus quod ihesus mor-  
tuus est et resurrexit. ita et deus eos qui dormie-  
runt per ihesum. adducet cum eo. Hoc enim uobis dicimus  
in uerbo domini. quia nos qui uiuimus qui residui sumus.  
in aduentu domini non preueniemus eos qui dormierunt.  
quoniam ipse dominus in uocem archangeli. et  
in tuba dei descendet de celo. et mortui qui in

xpo sunt resurgent primi. Deinde nos qui re  
linquimur. simul rapiemur cum illis in nubib<sup>9</sup>  
obuia xpo in aera. & sic semp cu dno erimus.

Itaq; esolamini inuice. in uerbis istis. **GR.** Si am  
bu lem in medi o um bry mor tis non time bo  
ma la quoniam tu me cum es domi

ne. **V**ir ga tu a & ba  
cu lus tu us ip sa me con